



EMOTION

FOOD COMPANY

# EasyProt99 – Anreicherungslösung



- Easy-Prot'99© ist ein zu 99% aus Protein konzentriertes Pulver, tierischen, marinen Ursprungs (Europa)
- Sofortige Auflösung
- Nach dem Auflösen garantiert ohne Rückstände, geschmacks- und geruchsneutral
- Technische Daten Easy-Prot'99
  - Ohne künstlichen Zusatzstoffe
  - Garantiert rein und hochwertig, produziert es keine GVO-Zutaten oder -Verarbeitungshilfsstoffe und ist gemäss der europäischen Richtlinie 2001/18/EG, sowie der Verordnungen 1829/2003/EG und 1830/2003/EG als GVO-frei gekennzeichnet.
  - Hydrolysiertes Kollagen nordatlantischen Ursprungs. Aus umweltbewusstem Fischfang
  - Organoleptischer Test: 5g Pulver und 2dl kaltes Wasser
  - Lagerung: 36 Monate bei Raumtemperatur (20°C, trocken)
  - Kompatibel: Gluten, Diabetes, Halal

Allergen: Fisch

# Der Vorgang in Bildern: Easy-Prot'99



oder



1. Ein Easy-Prot'99-Messlöffel  
(ca. 10 g) nehmen.

2. In die pürierte  
Speise oder die  
Flüssigkeit geben

Mischen

Servieren

Video-Tutorials: Kaffee

<https://www.youtube.com/watch?v=DO84UFavGP0>

# Etikett Easyprot99

## Easy-Prot 99®

Solution d'Enrichissement destinée à des fins médicales spéciales pour les besoins nutritionnels en cas de dysphagie

Enrichment solution for medical nutrition in case of dysphagia

### Valeurs Nutritionnelles (g / 100 g)

|                      |                    |
|----------------------|--------------------|
| Énergie - Energy     | 389 Kcal / 1634 KJ |
| Protéines - Proteins | 99                 |
| Lipides - Lipids     | <0.5               |
| Sel - Salt           | 1                  |
| Sodium - Sodium      | <0.5               |

Conseils d'utilisation : Ajouter la protéine à votre préparation et mixer à la main ou au mixeur. Vous pouvez aussi directement ajouter la protéine dans votre bouteille de jus ou autre et agiter la préparation. Mélanger. Servir.

Cette protéine non invasive fonctionne à chaud et à froid.

1 cuillère doseuse = 10 g de poudre = **9.9 g de protéine**

NEUTRE EN GOÛT / SE DISSOUT FACILEMENT /

N'IMPACTE PAS LA TEXTURE / **99 % DE PROTEINE**

Avis important : le produit doit être utilisé sous contrôle médicale et ne peut pas être utilisé comme source d'alimentation.

Usage tips : Add the protein to your preparation and mix by hand or in a blender. You can also directly add the protein to your bottle of juice and shake the preparation. Mix. Serve. This non-invasive protein works hot and cold preparations.

1 measuring spoon = 10 g of powder = **9.9 g of protein.**

NEUTRAL IN TASTE, DISSOLVES EASILY

DOES NOT IMPACT THE TEXTURE / **99% PROTEIN**

Important notice : must be used under medical supervision and cannot be used as the sole nutrition source.

### Profil Acide Aminé (g / 100 g)

|                                  |        |
|----------------------------------|--------|
| Acide aspartique - Aspartic Acid | 6,62   |
| Acide glutamique - Glutamic Acid | 11,16  |
| Alanine                          | 9,21   |
| Arginine                         | 8,13   |
| Cystine                          | 0,006  |
| Glycine - Wisteria               | 21,08  |
| Histidine                        | 1,42   |
| Hydroxyproline                   | 6,20   |
| Isoleucine                       | 1,65   |
| Leucine                          | 2,93   |
| Lysine                           | 4,28   |
| Méthionine                       | 1,67   |
| Ornithine                        | 0,05   |
| Phenylalanine                    | 2,12   |
| Proline                          | 10,558 |
| Serine                           | 6,624  |
| Thréonine                        | 3,06   |
| Tryptophane - Tryptophan         | 0,06   |
| Tyrosine                         | 0,77   |
| Valine                           | 2,37   |

Poids - Net Wight : 1kg

DLC - Expiry Date :

N° de lot - Lot N° :

### Ingrédients:

Collagène Hydrolysé produit à partir de poisson d'origine Nord Atlantique.

### Allergène

Contient du Poisson

### Compatible

Gluten, Diabète, Halal, Vegan

### Fabriqué par :

Emotion Food Company SA

Av. Longemalle 21-1020 Renens -Suisse

www.emotionfood.ch

### Ingrédients:

Hydrolized Collagen produced from fishes of North Atlantic origin

### Allergen:

Conteins fish

### Compatible:

Gluten, Diabetes, Halal, Vegan

### Made by:

Emotion Food Company SA

Av. Longemalle 21-1020 - Renens – Suisse

www.emotionfood.ch

Pays de production/Country of production :

Norvège/Norway

Conditionnement/Packaging :

Suisse/Switzerland

Conservation avant et après ouverture :

Au sec et frais

Storage before and after opening :

dry and cold



## Nahrungsergänzungsmittel

